
 

TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  
HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ LİSANS 2022– 2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI  

FİNAL SINAV PROGRAMI  
 

 

03.07.2023 

PAZARTESİ 

SAAT H- 1  

 

Ö.E. SINIF H- 2  Ö.E SINI

F 

H- 3  Ö.E SINIF H- 4  Ö.E SINIF 

09.30             

11.00             

04.07.2023 

SALI 
09.30             

11.00             

05.07.2023 

ÇARŞAMBA 
09.30             

11.00             

06.07.2023 

PERŞEMBE 
09.00             

11.00             

13.00 Sağlık Bilimleri Fizyoloji II (163) 23           

15.00             

18:30       Psikososyal Gelişim (144) 15     

07.07.2023 

CUMA  
09.00       Yoğun Bakım (35) 17     

“             

10:00          Halk Sağlığı Hemşireliği (118) 2,10,11 305 

“          Halk Sağlığı Hemşireliği 21 320 

11.00    Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği  (145) 18 305       

“    Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği 21 310       

“    Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği 17 320       

13.30       Çocuk Sağlığı ve Hast.Hemşireliği (126) 4,6,12 305    

 ‘‘       Çoçuk Sağlığı ve Hast Hemşireliği 18,21 320    

15.00           Üniversite şeçmeli ders         

16.:00 Tıbbi Terminoloji (16) 14           

08.07.2023 

CUMARTESİ 
15.00          Öğretim Teknolojileri   

16.00          Rehberlik ve Özel Eğitim   

17.00             

18.30 Türk Dili II (157) 

 

35           

09.07.2023 

PAZAR 
15.00          Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme   

16.00          Eğitim Psikolojisi   

17.00 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II (157) 

 

32           

18.30 Yabancı Dil (İngilizce) II (27) 34           

10.07.2023 

PAZARTESİ 
09:30    İlk Yardım (165) 12        

11.00 Sağlık Bilimlerinde Anatomi II (157) 24           

13.30    Transplantasyonda Yaşam (122) 18     Transplantasyonla Yaşam (63) 18  

15.00       Hemşirelikte Öğretim (138) 13,20 305    

“       Hemşirelikte Öğretim 21 320    

 

11.07.2023 

    SALI 

09:30       Palyatif Bakım Hemşireliği (71) 3     

11.00    İletişim (141) 8        

13.00       Hemşirelikte Bilişim (26) 31     

15:00 Kariyer Planlama (166) 9  Transkültürel Hemşirelik (62) 4     Kariyer Planlama (52) 9  

16:00 Bilimsel ve Kültürel Etkinlik  (101) 5           

12.07.2023 

ÇARŞAMBA 
09:30    Bilim Tarihi (60) 13        

11.00 Masaj Teknikleri (50) 30           

13.30    Hemşirelikte Mesleki İngilizce  II (38) 33        

15.00          Araştırma Yöntemleri (122) 2  

16:00       Toplum Ruh Sağlığı (100) 3     

13.07.2023 

PERŞEMBE 
09.30 Hemşirelik Esasları (173) 7,9 305          

“ Hemşirelik Esasları 20 310          

“ Hemşirelik Esasları 18,21 320          

1130    Sağlık Sosyolojisi (144) 29        

13.30          Onkoloji Hemşireliği (21) 17  

15.00       Diyabet Hemşireliği (29) 19     

16:00          Yaşlı Sağlığı (90) 10  

14.07.2023 

CUMA  

09.30             

11.00       Hemşirelikte Araştırma (138) 11     

13.30              

15.00             

 



 

 

 

TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  
HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ LİSANS 2022– 2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI  

BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI  
 SAAT H- 1  Ö.E SINIF H- 2  Ö.E SINIF H- 3  Ö.E SINIF H- 4  Ö.E SINIF 

20.07.2023 

PERŞEMBE 
09.00       Toplum Ruh Sağlığı (100) 3     

10:00 Hemşirelik Esasları (173) 7,9 305          

11.00    Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği  (145) 18 305       

13.30       Çocuk Sağlığı ve Hast.Hemşireliği (126) 4,6,12 305    

15.00          Halk Sağlığı Hemşireliği (118) 2,10,11 320 

21.07.2023 

CUMA  
09.00          Yaşlı Sağlığı (90) 10  

10:00             

11.00    İlk Yardım (165) 12        

13.30 Sağlık Bilimlerinde Anatomi II (157) 24           

15.00           Üniversite şeçmeli ders         

16:00       Hemşirelikte Öğretim (138) 13,20 320    

22.07.2023 

CUMARTESİ 

13.00          Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme   

14.00          Eğitim Psikolojisi   

15.00          Öğretim Teknolojileri   

16.00          Rehberlik ve Özel Eğitim   

19.00 Türk Dili II (157) 35           

23.07.2023 

PAZAR 
15.00             

16.00             

17.00 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II (157) 32           

19.00 Yabancı Dil (İngilizce) II (27) 34           

24.07.2023 

PAZARTESİ 
09:30    Hemşirelikte Mesleki İngilizce  II (38) 33        

11.00             

13.00 Sağlık Bilimleri Fizyoloji II (163) 23     Diyabet Hemşireliği (29) 19     

15.00 Bilimsel ve Kültürel Etkinlik  (101) 5           

16:00    Transplantasyonda Yaşam (122) 18     Transplantasyonla Yaşam (63) 18  

 

25.07.2023 

    SALI 

09:30       Palyatif Bakım Hemşireliği (71) 3     

11.00          Araştırma Yöntemleri (122) 2  

13.00       Hemşirelikte Bilişim (26) 31     

15:00    Transkültürel Hemşirelik (62) 4        

16:00 Kariyer Planlama (166) 9        Kariyer Planlama (52) 9  

26.07.2023 

ÇARŞAMBA 
09:30    Bilim Tarihi (60) 13        

11.00       Yoğun Bakım (35) 17     

13.30          Onkoloji Hemşireliği (21) 17  

15.00       Hemşirelikte Araştırma (138) 11     

16.00    Sağlık Sosyolojisi (144) 29        

27.07.2023 

PERŞEMBE 
09.30             

11.00 Masaj Teknikleri (50) 30           

13.30    İletişim (141) 8        

15.00       Psikososyal Gelişim (144) 15     

28.07.2023 

CUMA  
09.30             

11.00 Tıbbi Terminoloji (16) 14           

13.30              

15.00             

 



1. Prof. Dr. Nermin GÜRHAN 

2. Doç. Dr. Aygül KISSAL 

3. Doç. Dr. Üyesi Medine KOÇ 

4. Doç. Dr. Ümran ÇEVİK GÜNER   

5. Dr. Öğr. Üyesi Bahtışen KARTAL   

6. Dr. Öğr. Üyesi Mukaddes DEMİR ACAR 

7. Dr. Öğr. Üyesi Şahizer ERAYDIN 

8. Dr. Öğr. Üyesi Tülay YILMAZ BİNGÖL 

9. Dr. Öğr. Üyesi Esra ÇAYLAK ALTUN 

10. Dr. Öğr.Üyesi Fatih OKAN 

 

11. Dr. Öğr. Üyesi Fatma AVŞAR 

12. Dr. Öğr. Üyesi Birgül VURAL 

13. Dr. Öğr. Üyesi Tuğba SOLMAZ 

14. Dr. Öğr.  Üyesi Ayla KORKMAZ 

15. Dr. Öğr.  Üyesi Öznur ÇETİN 

16. Öğr. Gör. Şeyda KAZANÇ 

17. Öğr. Gör. Cansu YILMAZ 

18. Öğr.Gör. Fatih GÖĞÜŞ 

19. Öğr. Gör. Candan DOĞAN 

20. Arş. Gör. Yasemin BOY 

 

21. Arş. Gör. Burak ŞİRİN 

22. Arş. Gör. Sümeyye KAVİCİ 

23. Dr. Öğr. Üyesi Zeynep KASAP ACUNGİL 

24. Prof. Dr. Birsen ÖZYURT 

25. Öğr. Gör Sabri ZENGİN 

26. Öğr.Gör. Yalçın KULAÇ 

27. Öğr.Gör. Tülay MUMCU  

28. Öğr. Gör. Mustafa ÇİĞDEM 
 

29. Öğr. Gör. Niyazi ÖZDEMİR 
30. Dr. Öğr. Üyesi Halime ARIKAN 
31. Arş. Gör. Dr. Mehmet Akif ERİŞEN  
32. Öğr.Gör. Sabri ZENGİN  
33. Öğr. Gör. Mustafa Çiğdem 

34. Öğr. Gör. Dr. Derya Çölkesen 

35. Dr. Öğr. Üyesi Yalçın KULAÇ 

 

 

Not: 305 nolu sınıf 70 kişilik, 306 nolu sınıf 50 kişilik, 310 nolu sınıf 50 kişilik, 320 nolu sınıf ise 65 kişilik sınav kapasitesindedir. Salonlar buna göre belirlenmiştir. 

 

 

Prof. Dr. Nermin GÜRHAN                                                                                                                                                  Prof. Dr. Funda DEMİRTÜRK 

 Hemşirelik Bölüm Başkanı                                                                                                                                                             Dekan 


